Georreferenciamento 2022.

IV- Avaliação do Lnóvel.

Com pesquisa realizada por está comissão apurou-se que o valor do irnóvel fica

presumido em 0,6 IUFM, que nesta data tem o valor de (R$ l40,Olcada), fica da

seguinte forma:

Área de 378136 m2 com valor de RS 31.782,24 (trinta e um mil setecentos e oitenta e

dois reais vinte e quatro centavos);

V- Conclusão.

Antes o exposto e tendo deliberado sobre o valor acima descrito está CMAI - Comissão

Municipal de Avaliação Imobiliáría na presença dos membros que assinam este

relatório redigiram o presente termo.